様式第１号（第２条関係）

平成 年 月 日

多可町長 　様

郵 便 番 号

住　　所

（団体名）

氏　　名

連絡方法（該当する箇所を記入してください。）

電話・FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

寄附金額 円也

上記寄附金の使途の指定内訳

【杉原紙の継承発展、林業・里山の再生、水辺の再生、 ×

×

×

　地場産業の推進、都市農村交流の推進等】

×

　氏名・住所（市区町村名）・寄附金額・コースの種類の公表について
　（町の広報紙、ホームページ等で公表します。公表してもよい項目にチェックしてください。）

  町広報紙『広報たか』（毎月発行）の郵送について

□ 郵送を希望する □ 郵送を希望しない

円
　　　　口 5,000円【この場合、上記３コースから町長が使途を選択します。】

□氏名（フルネーム）　 □氏名（頭文字）　 □寄附金の額　　□コースの種類

円

円

　　　　口 5,000円

　　　　口 5,000円

コース の 種 類

円

寄 附 口 数 寄 附 金 額

5,000円　　　　口

下記のとおり『ふるさと多可町応援基金』への寄附を申し込みます。

ふるさと多可町応援寄附金申込書

「あったかふるさと」応援コース

「いきいきふるさと」応援コース

「おまかせ応援」コース

「なつかしふるさと」応援コース

　自然保護や景観保全、循環型社会の推進、伝統文化の継承等】

【高齢者福祉の充実、地域医療の確保、心身ともに健やかな

【山田錦をはじめとする農業の振興、特産品開発の推進、

　学校園環境の整備、安全安心なコミュニティーの推進等】

　寄附の方法について

　（町への寄附金の受入れ方法について該当するものに□チェックしてください。）

□ ゆうちょ銀行（郵便局）からの払込み

【手数料は無料です。専用の用紙を送付します。】

□ 金融機関（ゆうちょ銀行を除く。）からの払込み

【下記の金融機関からの払込手数料は無料です。専用の用紙を送付します。】

・みなと銀行（本店・支店） ・中兵庫信用金庫（本店・支店）

・みのり農業協同組合（本店・支店） ・兵庫県信用組合（本店・支店）

※上記以外の金融機関からの払込みもできますが、その場合、手数料をご負担

いただく場合がございます。

□ 役場・加美地域局・八千代地域局での払込み

【役場の場合は地域振興課へ、両地域局の場合は窓口へ直接お越しください。】

□ 現金書留による払込み

【この申込書を寄附金を送付する現金書留に同封してください。】

　寄附者からのメッセージ（ご自由にお書きください。）

　※お寄せいただいたメッセージは、公表する場合があります。

　※ここで寄附の具体的な活用先を指定することはできませんのでご了承ください。

＊多可町出身の方へおたずねします。出身の区はどちらですか。

　差し支えなければお答えください。□にチェックしてください。

　（お礼の写真を選ぶ際に参考にさせていただきます。）

　　　□中区(旧中町)　　・　□加美区(旧加美町)　　・　□八千代区(旧八千代町)